



# **Egils Deli ApS**

**Islands Brygge 23, st. th, 2300 København S**

**CVR-nr. 38 55 92 22**

## **Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018

---

**Henrik Ekman**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 7. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egils Deli ApS Islands Brygge 23, st. th 2300 København S
	CVR-nr.: 38 55 92 22
	Regnskabsår: 7. april 2017 - 31. marts 2018 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Ekman, formand Flemming Toft Julie Stokholm
<b>Direktion</b>	Julie Stokholm
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at forhandle delikatesser og levere Take-away mad samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ledelsen har aflagt årsrapporten efter principperne om going concern.

Anpartskapitalen forventes reetableret ved kombination af fremtidig positiv indtjening fra driften samt finansieringstilsagn fra alle anpartshaverne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.910 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.186.366. Resultatet anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter blev startet op i 2017, og har som følge af opstarten og indkøring af nyt personale mv. haft en række ekstraomkostninger til personale, istandsættelse og ombygning af lokaler mv. Resultatet er herudover påvirket af en meget regnfuld og kold sommer, der har påvirket selskabets salg betydeligt negativt.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har tabt sin kapital.

Der er iværksat en række tiltag der skal sænke selskabets omkostninger og gøre selskabets salg mindre vejrafhængig. Som følge heraf forventes en forbedring af resultatet i det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/4 2017	- 31/3 2018
		<b>-3.910</b>
2	Personaleomkostninger	-1.107.164
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.797
		<b>-1.160.871</b>
	Øvrige finansielle omkostninger	-25.495
		<b>-1.186.366</b>
	Skat af årets resultat	0
		<b>-1.186.366</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Disponeret fra overført resultat	-1.186.366
		<b>-1.186.366</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/3 2018</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.866
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>299.866</u>
Deposita	168.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.601</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>468.467</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	56.000
Varebeholdninger i alt	<u>56.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.376
Andre tilgodehavender	16.784
Tilgodehavender i alt	<u>21.160</u>
Likvide beholdninger	<u>32.111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>109.271</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>577.738</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/3 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-1.186.366</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.136.366</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.815
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.463.933
	Anden gæld	<u>166.356</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.714.104</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.714.104</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>577.738</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt årsrapporten efter principperne om going concern.

Anpartskapitalen forventes reetableret ved kombination af fremtidig positiv indtjening fra driften samt finansieringstilsagn fra alle anpartshaverne.

	7/4 2017 - 31/3 2018 <hr/>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.094.952
Andre omkostninger til social sikring	12.212 <hr/>
	<b>1.107.164</b> <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 5
	<hr/> 31/3 2018 <hr/>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 7. april 2017	<hr/> 50.000 <hr/>
	<b>50.000</b> <hr/>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<hr/> -1.186.366 <hr/>
	<b>-1.186.366</b> <hr/>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 79 t.kr.	
